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SZKOŁA PODSTAWOWA 
ZESPOŁU SZKÓŁ IM. HENRYKA SIENKIEWICZA W GRABOWCU 

Saniami Pani Zima przybyła, 

wspaniałe czapy drzewom uszyła. 

Ubrała dachy w płaszcze zimowe, 

wszystkim rozdała kołdry puchowe... 



REDAKTOREK STR. 2 

15 stycznia odbył się w naszej szkole konkurs kolęd. W konkursie uczestniczyło 19. uczniów z klas  I
-III szkoły podstawowej. Pierwsze miejsce zajęła uczennica klasy 2a—Klaudia Staszczuk,  

2 miejsce zajęła uczennica klasy 3a—Joanna Margol, trzecie miejsce zajęła uczennica klasy 2a—
Aleksandra Kwiatkowska. 

    20 stycznia odbył się w szkole Turniej Szachowy. Wzięło    

w nim udział 42. uczniów szkoły podstawowej. Mistrzami sza-

chów zostali: 

Zofia Maziarz 

Paweł Szwarnowski 



 

 

   W listopadzie ub. r. rozpoczęła działalność w naszej 
szkole świetlica środowiskowa. Najważniejszymi ce-
lami świetlicy są: indywidualne rozwijanie zdolności i 
zainteresowań dzieci oraz młodzieży uczęszczających 
do szkoły. 

   Zajęcia sportowe pozwalają uczniom na 
rozwijanie sprawności fizycznej i kondycji. 
Przebywając na nich możemy zdrowo spę-
dzać wolny czas. Na zajęciach młodzież do-
skonali swoje umiejętności takie jak koszy-
kówka , siatkówka i piłka nożna. 

 

„Odrabianki” to stały element występujący w  
świetlicy. Na tych zajęciach uczniowie mogą 
odrabiać lekcje ,poczytać książkę. Możemy 
liczyć na pomoc nauczyciela         w wyjaśnie-
niu niezrozumiałych tematów.  

 

   

 

 

 

 

 

 

Na zajęciach tanecznych młodzież poznaje podstawowe kroki aerobiku          
i uczestniczy w ćwiczeniach kształtujących prawidłową postawę ciała.      
Pozostałe zajęcia też są ciekawe i warto na nie chodzić, ponieważ rozwijają 
nasze zdolności i umiejętności.      

                                                                A.Koperska (źródło: zs.grabowiec.edu.pl)                               

 

STR. 3 REDAKTOREK 



 
STR. 4 SZKOŁA PODSTAWOWA 

 

  11 stycznia 2009 r. Wielka Orkiestra Świą-

tecznej Pomocy zagrała po raz 17. Organizatorzy kwestowali  
i grali tym razem dla dzieci — w celu wczesnego wykrywania 
u nich nowotworów. Pieniądze przeznaczone będą na zakup 
sprzętu medycznego i przekazanie go do tych szpitali,           

w których jest on niezbędny. 

Drugim ważnym celem WOŚP jest przeprowadzenie wielkiej 
kampanii społecznej, która ma uświadomić rodziców o możli-
wości i konieczności wczesnej diagnostyki dzieci z chorobami 

onkologicznymi. 

 

 

 

14 stycznia 2009 r. odbył się 

próbny sprawdzian dla klas VI.  

 Do sprawdzianu przystąpiło 41. 
uczniów. 

    Byliśmy w Łabuniach... 

Od początku grudnia w naszej szkole organizowana była akcja „Cukierek dla dzieci z Domu 
Dziecka”. Organizatorem akcji były panie: p. B. Jańczuk i p. A. Zdun. Zbierano słodycze, przybory 
szkolne oraz zabawki. Dary zbierały klasy IVb i VIa.  

12. grudnia odbył się wyjazd do Domu Dziecka w Łabuniach. W wyjeździe uczestniczyli ucznio-
wie z Samorządu Uczniowskiego klas I-III, klas IV-VI, Gimnazjum. Na miejscu w Łabuniach przy-
witała nas pani dyrektor. Nasze panie przekazały przywiezione dary. Zaproszono nas do pokoju 
gościnnego, w którym było bardzo przytulnie, jak w prawdziwym rodzinnym domu.  

Pani  dyrektor pokrótce opowiedziała o Domu Dziecka, o swoich wychowankach. Dowiedzieli-
śmy się, że najmłodsze dziecko ma 9 miesięcy, a najstarszy chłopak ma 19. lat. Wszystkich wycho-
wanków jest 32. Dzieci, które chodzą do szkoły podstawowej lub gimnazjum—szkołę mają            
w Łabuniach, natomiast do liceum chodzą do Zamościa. 

W całym domu jest bardzo kolorowo, na ścianach są namalowane piękne obrazki. W pokojach jest 
bardzo przytulnie. Starsi wychowankowie sami przygotowują sobie posiłki, ponieważ mają kuch-
nię, w której mogą uczyć się przyrządzać posiłki. 

Wizyta w Łabuniach była bardzo ciekawa i miła. Mam nadzieję, że jeszcze nie raz nasza szkoła 
będzie mogła pomóc temu Domowi Dziecka. 

                                   A. Tomkiewicz 

 ……. 

Opowiem wam koledzy, 

na czym mi naprawdę zależy. 

Rodzina, przyjaciele — bo to najważniejsze 

dla nich zawsze z serca życzenia mam najszczersze. 

Życzliwość dla ludzi — bo to nigdy się nie znudzi. 

No i zdrowie, żebym miała. 

W swoim rodzinnym domu szczęśliwa mieszkała. 

                                                 A. Tomkiewicz 

http://wosp.org.pl/_portal_zdjecia/Files/120x600.zip
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 Święto Babci i Dziadka to dzień niezwykły, nie tylko dla 

dzieci, ale przede wszystkim dla „dziadków”. To dzień pełen 

uśmiechów, wzruszeń, łez, radości. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tak świętowano w naszej szkole... 

Moja Babunia najlepsza na świecie, 

wszystkim wam powiem, bo wy nie wiecie. 

Ja Babcię kocham, ściskam za szyję, 

niech będzie zdrowa i sto lat żyje! 

Dzisiaj mamy też święto Dziadka, 

okazja to dla nas niezwykle rzadka. 

Ja Dziadziusia kocham szczerze, 

jego słowom zawsze wierzę. 

W dniu Babci i Dziadka składamy życzenia, 

zdrowia, pomyślności i marzeń spełnienia! 

Bardzo was kochamy, o tym dobrze wiecie! 

Bo jesteście dla nas najukochańsi w świecie! 
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             Opiekun:  Bożena Momot 

Zabawa karnawałowa w świetlicy 


